
Pro dosažení nejlepších výsledků při čištění v mycím  
prostoru, mycím boxu a také při stírání.

Spolehněte se na prémiovou 
kvalitu značky IBS! 
Vše vyrobeno v Německu!

• M
ADE IN GERMANY• PRO

DUKT AUS DEUTSCHL
AN

D

Série speciálních čističů  
IBS pro vysokotlaké čištění  
a přednástřik    
WAS 30.100, 30.200 & 30.300

Naše speciální čističe jsou dokonale sladěny se 
všemi běžnými vysokotlakými čisticími zařízeními a 
jsou velmi vhodné pro přednástřik!

Dostupné velikosti balení: 20L kanystr, 200L sud, 1.000L IBC

S leskem a 
perličkovým 
efektem! 

https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-30-100/
https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-30-200/
https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-30-300/


 

Před Po

Výhody

*Splňuje směrnice úřadu vlády spolkové země Salcburk

Č
iš

tě
ní

C
ho

vá
ní

 v
 

od
pa

dn
íc

h 
vo

dá
ch

:
Vh

od
né

  
pr

o:
Po

už
ití

O
zn

ač
en

í n
e-

be
zp

eč
ný

ch
 

lá
te

k:

WAS 30.100
Intenzivní čistič pro přednástřik Čistič vozidel Dílenský čistič

WAS 30.200* WAS 30.300

Intenzivní hloubkové čištění 
pro velmi silné znečištění 
tuky, oleji a průmyslovými 
nečistotami

Demulgační, vhodné pro 
odlučovače olejů (Příloha 
49 Vyhlášky o odpadních 
vodách)

Základní a provozní čištění, Čištění strojů a zařízení, Venkovní čištění vozidel a dopravních 
prostředků všech typů, Lanovky, Lyžařské vleky, Obecné základní čištění, Plachty a  

plastové kryty, Podlahy a stěny všech typů

Vysokotlaké, přednástřikové či parní zařízení, Pěnová tryska, Pěnové dělo, Mycí stanice,  
Mycí hala, Portálová myčka, Stírání, Kartáčování

Pro běžné každodenní 
znečištění povrchů

Demulgující, vhodné pro 
odlučovače olejů (Příloha 
49 Vyhlášky o odpadních 
vodách) ÖNorm B5106

Žádné Žádné

Pro silné znečištění tuky, 
oleji a průmyslovými 
nečistotami

Demulgující, vhodné pro 
odlučovače olejů (Příloha 
49 Vyhlášky o odpadních 
vodách)

Demulgační 
vhodné pro odlučovače oleje

Velmi dobrá přilnavost pěny 
pro lepší působení na povrch  
a čištění

S leskem a perličkovým efektem

Bez fosfátů  
fosfonátů a silikonu

Šetrné k životnímu prostředí a 
uživatelsky přívětivé 
Povrchově aktivní látky jsou 
snadno biologicky rozložitelné 
(dle kritérií OECD)

Obzvláště účinný  
proti silnému znečištění a 
odolným usazeninám tuku 

Šetrný k materiálům   
pro efektivní  
péči

Série speciálních čističů IBS WAS 30*
Šetrné čištění s maximální účinností

Odstraňuje následující 
znečištění:

Prach, Obecné každodenní znečištění
Snadno odstraňuje hydraulické a motorové oleje

Tuky, Oleje, Saze, Krusty

Klikněte zde a podívejte  
se na čistič v akci!

https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-30-100/
https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-30-300/
https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-30-200/
https://www.youtube.com/watch?v=INhEMQDdUEA


Mycí stoly s kartáčemIndividuálně přiz-
působená, šetrná k 
životnímu prostředí  
a efektivní řešení.

Mycí automaty

Ultrazvukové čisticí zařízení

Příslušenství a náhradní díly

Využívá ultrazvukové vlny v  
kombinaci s čisticími roztoky  
na vodní bázi, ideální pro díly  
s komplikovanou geometrií  
a těžko přístupnými místy.

Jednoduché, ekonomické řešení 
pro ruční čištění malých až  
středních dílů pomocí kartáče  
a studeného čističe. 

Automatické čištění velkých 
nebo složitých dílů pomocí 
postřiku a rotačního pohybu, 
převážně pomocí čisticích 
prostředků na vodní bázi.

Zde najdete přehled  
produktů a aplikací

Čištění dílů

Čisticí prostředky

Od funkční techniky zařízení po regenerativní čisticí chemii.

IBS Scherer GmbH
Gewerbegebiet
D-55599 Gau-Bickelheim

Tel.: +49 (0) 6701-93 83 -0
Fax: +49 (0) 6701-93 83 -33
E-Mail: info@ibs-scherer.de

Navštivte nás  
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

"Neexistuje nic, co by se nedalo vyčistit!"

Průmyslové dílenské  
univerzální čištění

Vysokotlaké a  
předstřikovací čističe Čistič podlah

Ultrazvukové čištění

Mazání I rozpouštění I ochrana 
proti korozi Čištění I údržba I odmašťování Speciální čističe:  

studené čističe a na vodní bázi

Výrobky IBS pro 
každou situaci

https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/7-myci-pristroje-pro-casti-a-soucasti/
https://www.ibs-scherer.cz/prodejna/
https://www.ibs-scherer.cz/

